
 

. 

 

A tutto il personale Docente e ATA 

Ai Genitori degli alunni 
Dell’I.C. POLO 2 di Casarano 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale di Bari 

All’Ambito Territoriale di Lecce – Ufficio VI 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 
della Provincia di Lecce 

 
Al Sindaco del Comune di Casarano 

Alla Ditta “Cirfood” - Tiggiano 

Al Comando di Polizia Municipale 

All’Albo dell’Istituto 

Al Sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO : FESTIVITA’ NATALIZIE _ Sospensione attività didattiche e chiusura prefestiva Uffici di 
                     Segreteria e Presidenza . 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA      la delibera della Giunta Regionale n°686 del 09/04/2019; 
VISTA      la delibera del Collegio dei Docenti del 28/06/2019; 
VISTA      la delibera del Consiglio d’Istituto del 28/06/2019; 
VISTE       le risultanze della contrattazione d’Istituto del 26/10/2019; 
SENTITO il parere del DSGA 

DISPONE 
 

 la sospensione delle attività didattiche dal 23 dicembre 2019 al 06 gennaio 2020 (Vacanze 
natalizie da calendario regionale); 

 la chiusura degli Uffici di Segreteria e Presidenza nei giorni 24 e 31 dicembre 2019 e 04 
gennaio 2020. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente martedì 07 gennaio 2020. 
Il personale ATA potrà usufruire, nei predetti giorni, di ferie o di recupero per servizio prestato 
oltre il normale orario di lavoro. 

      
F.to Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Luisa CASCIONE 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

 e norme ad esso connesse  
 




		2019-12-12T12:08:42+0100
	CASCIONE LUISA




